ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
13.05.2013 г.                                                                                                    № 15
О создании комиссии по

чрезвычайным ситуациям

и пожарной безопасности
          В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановление Правительства РФ от 27.05.2005 № 335)

Постановляю:

1. Утвердить:

1.1. Состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности при администрации в составе согласно приложению № 1.

1.2.Положение о комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности согласно приложению 2

1.3.Состав рабочей группы по  организации и проведению противопаводковых мероприятий в составе согласно приложению3.
1.4. Состав рабочей группы по профилактике лесных и торфяных пожаров согласно приложению 4

2. Установить:

2.1. Что на время организации и проведения аварийно спасательных работ  и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, указанная комиссия оперативно подчиняется главе администрации Петропавловского сельского поселения.

2.2. Что в случае возникновения чрезвычайных ситуации, на территории Петропавловского сельского поселения комиссия принимает на себя руководство по локализации и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и имеет право задействовать созданные аварийно-спасательные формирования находящиеся на территории поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Г.И.Идрисов
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                                                                                                        к постановлению № 15

                                                                                         от 13.05.2013 г

Состав

комиссии по КЧС и ОПБ на территории

Петропавловского сельского поселения

             Председатель комиссии - Идрисов Г.И. – глава поселения

             Члены комиссии:

             Вотинцев С.В. – председатель ООО «Петропавловское»

             Королев И.Ф. -  председатель СХПК «Солодовский»

             Каримова Л.Л.. – специалист администрации

             Сальникова Л.В. – директор МБУК «Петропавловский СДК»